O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(08)

Geoprocessamento, Topografia e Hidrologia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(08) Geoprocessamento, Topografia e Hidrologia

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Amanda Beltrão de Souza N/C Eliminado0610741911

Anderson Antonio da Conceição Sartori 3.98 Desclassificado2802031910

Brenon Diennevan Souza Barbosa N/C Eliminado2407951910

Bruno Bonemberger da Silva 7.80 Classificado0108261911

Cláudia Salim Lozano Menezes 7.31 Classificado0409951911

Denise Maria Grzegozewski N/C Eliminado0402691911

Evandro Zanini Moura N/C Eliminado2501591910

Francisco Ferreira Martins Neto 4.33 Desclassificado0407281911

Gilberto Vinícius Leal Santos 3.97 Desclassificado3104481910

Henrique Oldoni N/C Eliminado0408021911

Melina Brunelli Nunes N/C Eliminado2510621910

Nayara Paula Andrade Vieira 6.26 Classificado3107231910

Neiva Sales Rodrigues N/C Eliminado2506761910

Raquel Martin Louzada N/C Eliminado2807471910

Tárcio Rocha Lopes 7.50 Classificado2809811910

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Reny Adilmar Prestes Lopes

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.17.39 Página 1 de 1